
1 
 

Rekreační areál Orlík – Loužek 

HADAN s.r.o 

Zbenice 9, Milín, 262 31 

IČ: 26692716 

DIČ: CZ26692716 

tel. +420 602 491 899 

e-mail: info@orlik-apartmany.cz 

zastoupený: p. Břetislavem Hákem                                                                                     na jedné 

straně 

 

a  

 

Dům dětí a mládeže Bílina 

Havířská 529/10 

Bílina 418 01 

IČO: 47767057         na straně druhé 

 

zastoupený: Bc. Krista Sýkorová 

Tel.: +420 417 821 578, 602 152 631 

 

vedoucí akce: p. Michaela Pémová 

tel. číslo: 777 226 181 

e-mail: MICHAELA.PEMOVA@DDMBILINA.CZ 

 

uzavírají 

 

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ 

PŘI LETNÍM DĚTSKÉM POBYTU 

 

Předmět smlouvy: 
 

Předmětem této smlouvy je zajištění ubytování a stravování dětí na letním pobytu. 

 

Podmínky smlouvy: 
 

Ubytování: Ve velkých chatách o 6ti pokojích. 

 

Termín:  7.7. – 14.7.2018 

 

Předpokládaný počet účastníků pobytu: max. 70 osob 

 

- Skladba účastníků: převážně děti 1. stupně + část dětí 2. stupně ZŠ, cca 10 dospělých 

- Začátek pobytu: obědem 

- Konec pobytu: snídaní 

Při zahájení pobytu obědem a zakončení pobytu obědem je hrazen oběd navíc, 

který je nad rámec plné penze. 

 

 



2 
 

 

Cenové podmínky: 

 

1. Smluvní strany se shodly na smluvní ceně, která činí: 

 

Cena za dítě: 

 

425,- Kč/dítě/noc VČ. DPH (ubytování + lůžkoviny + strava 5x denně + pitný režim 

 

1 pedagog na 10 dětí zdarma 

 

Dospělí nad 1/10: 500,- Kč /osoba/noc VČ. DPH (ubytování + lůžkoviny + strava 5x denně + pitný 

režim) 

 

Objednatel se jménem p. Bc. Kristy Sýkorové zavazuje uhradit částku následovně: 

I. Fakturu na částečnou úhradu 5000 Kč pro závaznou rezervaci termínu splatnou do        

15. 4. 2018 

II. Fakturu na částečnou úhradu ve výši cca 50% z celkové předpokládané částky do           

16. 6. 2018 

III. Doplatek dle skutečného počtu po dohodě obou stran, splatný pře fakturu po 

ukončení pobytu d 14 dní po obdržení faktury. 

 

Další dohodnuté podmínky: 

1. Smluvní strany se navzájem zavazují informovat se o případných změnách týkajících se 

termínu, popřípadě nemožnosti plnění jedné ze stran. 

2. Storno podmínky: 

3. Při závazné rezervaci termínu a následném zrušení termínu nebo posunutí termínu má 

dodavatel právo si účtovat storno poplatek – dochází k propadnutí zálohy ve výši 5 000 Kč. Při 

rozdílu nahlášeného a skutečného počtu osob vyššího než 20% dodavatel účtuje jednorázový 

storno poplatek 200,-/dospělý, 100 ,-/dítě. Konečný  

předpokládaný počet osob objednatel nahlásí týden předem. 

4. Dodavatel zajistí stravování v rozsahu plné penze 5x denně, a to dle domluvy ve formě: 

snídaně – oběd - odpolední svačina – večeře - ˮ 2. večeře (formou svačiny)“, 

pitný režim v množství 2l tekutin na osobu včetně polévek. 

5.    Dodavatel poskytne objednateli zdarma k využívání učebny s terasou zdarma dle     

        počtu osob. 

6.     Při příjezdu projde a zkontroluje objednatel s pověřenou osobou z RA Orlík – Loužek  

         pokoje a prostory, které budou využívané objednavatelem. 

7.     Před odjezdem projde a zkontroluje pověřená osoba z RA Orlík – Loužek pokoje  

         a prostory využívané objednavatelem a případné zjištěné škody na majetku (rozbitý 

          nábytek, pomalované stěny atd.) budou objednavateli připsány k úhradě. Pokud bude  

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

během pobytu zjištěna škoda na majetku dodavatele v prostorách využívaných 

objednavatelem, bude objednavateli připsána k úhradě. 

8. Objednavatel se zavazuje zajistit po dobu konání pobytu pedagogický dozor, který nese  

 za nezletilé osoby plnou zodpovědnost a zajišťuje disciplínu po celou dobu pobytu ve  

 všech prostorách 

9. Správná zasílací adresa pro rodiče na pohlednice: Rekreační areál Orlík-Loužek, 

 Orlík –Struhy II, Milešov-Klenovice 262 56 – prosím uveďte správnou adresu, aby 

 pošta nechodila do sídla firmy, děkuji. Na pohlednici je třeba kromě jména dítěte 

 uvést také název školy/Vaší organizace. 

10. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle Zákona č340/2015 Sb. 

 o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru (Zákon o registru smluv) 

 Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní DDM Bílina, a  

 to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. 

 

 

 

Tato smlouva vstupuje v platnost a v účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními 

 stranami. 

 

Smlouva je napsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

 

Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy mohou smluvní strany sjednat pouze písemně, a to 

ve formě dodatků k této smlouvě číslovaných vzestupnou řadou. 

 

Zánik smlouvy: tato smlouva může být ukončena dohodou stran. 

 

 

V Rekreačním areálu Orlík-Loužek dne 20. 3. 2018 

 

 

 

Za provozovatele       Za objednavatele: 

Břetislav Hájek        Bc Krista Sýkorová 

 

 

 

 


